
 

Çin 6mm 8mm 10mm dekoratif ipek ekran baskı camı

Serigrafi baskılı cam dekoratif cam, cam, o zaman Meneviş veya ısı güçlendirilmesi işlem yüzeyinde ekran
mesh ile seramik mürekkep tabakası yazdırarak yapılan özel bir tür olduğunu. Bir sonuç serigrafi baskılı
cam dayanıklı, tırmalamak-kanıt, o bile parlamayı azaltmak ve maliyet tasarrufu enerji tüketim potansiyeli
teslim güneş iletim hızını. Çeşitli renk ve grafik seçenekleri bir seçenek ise asit ve neme dayanıklı özellikleri
on yıl için renkleri korumak. , cam temperli serigrafi baskılı Güvenlik camı özellikleri vardır.

Sınırsız baskı desen seçenekleri:
Cam, serigrafi baskılı desenler çok küçük delikler, noktalar, çizgiler veya katı şekiller kullanılarak
oluşturulabilir ve düşük ışık iletimi ve gizlilik koruma için renkli veya kaplamalı cam çarpıcı, düşük maliyetli
alternatif olarak kullanılabilir. Ayrıca basit tek renkli metinden canlı renkli logolar ve çok daha fazlası kadar
cam ürünlerimiz üzerinde görüntüleri basabilirsiniz. Serigrafi cam üzerinde saydam, yarı saydam veya
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tamamen opak renk ve desenleri müşteri tarafından belirtilen bağlı olarak lites üretmek bize sağlar. Cam
arayan olup olmadığını çarpıcı görüntüleri veya ince desenler ile basılmış.

Serigrafi baskılı cam avantajı:
İpek tarama kullanarak cam ve ısı üreten bir yüksek-dayanıklı ürün maksimum görsel etki ile temperleme
seramik frit uygulanıyor. Serigrafi Baskı cam temiz, Boyama, daha az eğilimli daha kolay tırmalamak-kanıt,
anti-kayma ve ile karşılaştırıldığında daha fazla termal ve mekanik stres altında tutmak mümkün
kumlanmış veya cam asit kazınmış. Biz serigrafi cam yalıtımlı cam üniteleri, Lamine Cam paneller, renkli
cam ve diğerleri de dahil olmak üzere, birçok tür yeteneğine sahiptirler. Bu özellikler serigrafi baskılı cam iç
ve dış mekan uygulamaları geniş bir dizi için ideal kılar.

Hangi tür cam ipek serigrafi baskı yaptı?
Cam kalınlığı: 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm.
Cam rengi: açık ya da renkli cam (gri, mavi, yeşil, bronz) vb.
Ham cam: açık float cam, ekstra açık cam, renkli float cam, vb
Cam işleme: temperli cam, lamine cam, yalıtımlı cam, kavisli cam.
Desen: nokta deseni, çizgi deseni ve herhangi bir diğer desenler arzu göre özelleştirilmiş. 
Boyut: En fazla 2000 * 4500mm, mini 150 * 300mm, herhangi bir boyut müşterinin ihtiyaçlarına göre
özelleştirilmiş.
Şekli: düz cam veya kavisli cam (ilk baskı ve eğimli işlem yapın).
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Hight kalite serigrafi cam uygulama baskı:
10mm serigrafi cam tek katmanlı mimari anlamları için mükemmel baskı:
6mm desenli Serigrafi Baskı cam lamine cam için kullanılan içine işleyebilir cam zemin kaplama ve
merdivenler.
8mm dekorasyon emaye cam boya opak içine duş kapılar ve mutfak sıçrama geri için kullanılan temperli
cam korkuluk, tablo üst cam ve diğerleri işleyebilir.
6mm dayanıklı renkli yazdırma cam yalıtımlı cam kullanılan iç bölümleri, Ofis kasaları ve giydirme cephe,
vb içine de işleyebilir.
JIMY şirket profesyonel bir Çin seramik frit cam üreticileri olarak birden fazla işlevi için daha fazla
kombinasyon üretim olabilir.
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